PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria do Tribunal Pleno

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 109/2021

Defere a redistribuição, por reciprocidade, do
cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária,
ocupado pela servidora Flávia Roberto Zen, do
quadro de pessoal deste Regional, com o cargo
vago de idêntica denominação, pertencente ao
quadro de pessoal do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e Territórios.

O Egrégio Pleno do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, em sessão
administrativa telepresencial hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Desembargadora
Solange Maria Santiago Morais, Vice-Presidente, no exercício da Presidência, com a presença dos
Excelentíssimos Desembargadores Francisca Rita Alencar Albuquerque, Valdenyra Farias Thomé,
Eleonora de Souza Saunier, Lairto José Veloso, Audaliphal Hildebrando da Silva, Maria de Fátima Neves
Lopes, José Dantas de Góes, Márcia Nunes da Silva Bessa, Corregedora; Joicilene Jerônimo Portela e da
Excelentíssima Procuradora do Trabalho Safira Nila de Araújo Campos, Vice-Procuradora-Chefe da
PRT11, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico 104/2021/AJA e o que consta no Processo TRT11
DP-2443/2021,

RESOLVE:

Art. 1° Deferir a redistribuição por reciprocidade do cargo de Analista Judiciário,
Área Judiciária, ocupado pela servidora FLÁVIA ROBERTO ZEN, do quadro de pessoal deste Regional,
com o cargo vago de idêntica denominação, pertencente ao quadro de pessoal do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e Territórios, com fundamento no art. 37 da Lei n° 8112/90, c/c os arts. 1º a 6 º da
Resolução n° 146/2012 do CNJ.

Art. 2° Autorizar a Presidência a baixar os atos que se fizerem necessários.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 5 de maio de 2021.

Assinado Eletronicamente

SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS
Desembargadora do Trabalho Vice-Presidente,

no exercício da Presidência do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

39
e8

6e
66

-3
9b

2-
46

3c
-8

e5
c-

fb
ac

06
15

fb
36

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

09
05

b6
66

-2
c7

d-
40

84
-b

6c
c-

69
e9

ea
60

e4
b7

43

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

  CERTIDÃO

CERTIFICO que a RA 109/2021 foi publicada no DEJT 3218/2021, de 7-5-2021, Caderno Administrativo do TRT11, página 13 e
no DOU 86, de 10-5-2021, Seção 2, fls. 58.

Manaus, 18 de maio de 2021

Assinado Eletronicamente

CRISTINA GOES FIGUEIRAS CONTIERO

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d8
8c

92
28

-9
17

2-
41

35
-8

0a
3-

1f
95

cc
07

6f
e4

44